

Tømreergården i Høsten ApS

Elmuevej 13B, Faxe Ladeplads, 4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 30 69 51 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.



Keld Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømmergården i Høsten ApS
Elmuevej 13B
Faxe Ladeplads
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 30 69 51 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Erik Hansen
Laila Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -34.674. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> <u>kr.</u> | <u>2020</u> <u>t.kr.</u> |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 156.654 | 163 |
| 2 Personaleomkostninger | -206.755 | -225 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | 15 |
| Driftsresultat | -50.101 | -47 |
| Andre finansielle indtægter | 12.371 | 5 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -5.678 | -4 |
| Resultat før skat | -43.408 | -46 |
| Skat af årets resultat | 8.734 | 10 |
| Årets resultat | -34.674 | -36 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -34.674 | -36 |
| Disponeret i alt | -34.674 | -36 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Deposita | 0 | 12 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 12 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 12 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 10.000 | 10 |
| | Varebeholdninger i alt | 10.000 | 10 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 393.750 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 123.329 | 309 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 8.734 | 10 |
| | Tilgodehavender i alt | 525.813 | 319 |
| | Likvide beholdninger | 75.008 | 77 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 610.821 | 406 |
| | Aktiver i alt | 610.821 | 418 |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 3.109 | 3 |
| Egenkapital i alt | <u>128.109</u> | <u>128</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.672 | 48 |
| Anden gæld | 480.040 | 242 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>482.712</u> | <u>290</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>482.712</u> | <u>290</u> |
| Passiver i alt | <u>610.821</u> | <u>418</u> |

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 2.783 | 127.783 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -34.674 | -34.674 |
| Koncerntilskud | 0 | 35.000 | 35.000 |
| | 125.000 | 3.109 | 128.109 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Covid-19 kompensation tabt omsætning | 0 | 92 |
| | <u>0</u> | <u>92</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 0 | 92 |
| Resultat af særlige poster netto | 0 | 92 |
| | <u>0</u> | <u>92</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 200.000 | 220 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.755 | 5 |
| | <u>206.755</u> | <u>225</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.135 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | 543 | 0 |
| | <u>5.678</u> | <u>4</u> |

Noter

4. Goodwill

| | | |
|--|-----------------|-------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 650.000 | 650 |
| Kostpris 31. december 2021 | 650.000 | 650 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -650.000 | -650 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -650.000 | -650 |

5. Deposita

| | | |
|--|----------|-----------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 0 | 12 |
| Kostpris 31. december 2021 | 0 | 12 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 12 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrergården Holding ApS, CVR-nr. 30695127 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.